PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

COMISION DE HACIENDA
CONTRALORIA GENERAL

DEPTO. DE PRESUPUESTOS

RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS 1985

I Nels RESES

0

S

SUBSIDIO FEDERAL
SUBSIDIO ESTATAL
INGRESOS PROPIOS

$ 9,356,319,000.

b/ 30,613 000,
190,000,000.

E 6 R €E 95 80

S

SUELDOS $
GASTOS
PRESTACIONES
MOBILIARIO Y EQUIPO
REMODELACIONES

9,624,616,198,
2,008,000,000.
3,244,315,802.
200,000,000.
200,000,000.

SUMAS IGUALES

$-15,276,932,000,

$ 15,276,932,000.




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

H.
CONTRALORIA G

COMISION DE HACIENDA

ENERAL DEPTO. DE PRESUPUESTOS

RESUMEN COMPARATIVO DE INGRESOS Y EGRESOS 1984-1985

Fg 8.4

+SUBSIDIO FEDERAL

SUBSIDIO ESTATAL

INGRESOS PROPIOS
TOTALES :

B G .R 2E. 85 20 3§

SUELDOS

GASTOS

PRESTACIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO

REMODELACIONES
TOTALES =

5,629,462,000.
3,271,167,000.
162,000,000.

9,062,629,000.

5,606,942, 000.
1,212,900,000.
2,042,787,000.
100,000,000,
100,000, 000,

179 Bi5

9,356,319,000.
5,730,613,000.
190,000,000.

9,062,629,000.

15,276,932 ,000:

9,624,616,198.
2,008,000,000.
3,244,315,802.
200,000, 000.
200,000,000.

15.,216,932..000.

INFORMACION ESCOLAR




